
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гыинская средняя общеобразовательная школа» 

Кезского района Удмуртской Республики 

 

Выписка из приказа 

 

      от  09 октября 2024 года                                                                     №  88 

 

О формировании наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с планом реализации Систем наставничества педагогических работников и 

обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно Приложению 1. 

2. Утвердить форму индивидуального плана (комплекса мероприятий) в рамках 

организации работы наставнической пары/группы в соответствии с Приложением 2 

3. Утвердить форму журнала наставника в соответствии с Приложением 3. 

4. Куратору наставнических пар – Белослудцевой Юлии Сергеевне, заместителю 

директора по ВР: 

4.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживания результатов.  

4.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты  

4.3.Отчитываться руководителю образовательного учреждения о реализации цикла 

наставнической работы. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 


